e-マーケットプレイス《ネクスプレイス》
利用出店規約　同意書

ネクスピュア株式会社
代表取締役　荒井　貴生　殿

私、　　　　　　　　は、ネクスピュア e-マーケットプレイス《ネクスプレイス》への

出店及び、出品にあたり、［e-マーケットプレイス《ネクスプレイス》利用出店規約］を

熟読し、十分に理解し、誠意をもって承諾・同意いたします。
出店に関わる責任を自覚し、利用規約に基づく基準や方針を的確に把握し、円滑な運営

に努めてまいります。

今後も、貴社の理念や期待に沿った形で事業を推進していく所存です。
何卒、ご指導ご鞭撻のほど、よろしくお願い申し上げます。

記

日付：令和　　年　　月　　日

出店者名称（店舗名）：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

代表者名（Biz会員登録者名）：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

住所：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

電話番号：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

担当者名：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

署名・捺印（本人直筆）：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿印＿＿

※法人でのご登録は、法人名・役職名・氏名をご署名の上、社判をご捺印ください。